
Ta del av den turbulenta historien som
håller gamla “Donaumonarkins” kultur
samman, men som också visar att varje
ort har sin särskilda personlighet.

Upplev de härliga vinerna längs
Wachaudalen och provsmaka traditionella
rätter som gifter samman smaker från öst
och väst.

En flodkryssning på Donau är bland
de vackraste båtturerna, särskilt på
hösten. Se fantastiska landskap,
storslagna kröningsstäder och
historiska pärlor i all prakt.

Kryssning på Donau
i vinsäsong 
ombord på 
MS Prinzessin Katharina

Utforska den fascinerande arkitekturen
och fördjupa dig i den varierande lokala
kulturen.

www.transylvania.se

Gloria Andersson
med

10-17
oktober
2026

“En mycket innehållsrik resa.
Mycket bra organiserad och med

spännande resmål.”
Kent Jakobsson, reste med oss

2018



Dag 1

Ombordsstigning

Dag 2

Wachaudalen

Dag 3

Praktfulla Wien

Dag 4

Anrika Budapest

Vi lämnar Arlanda tidigt på morgonen med direktflyg till München och åker i riktning Passau och den lilla orten
Engelhartszell, med en privat transferbuss. På vägen serveras det en lättlunch på en restaurang nära bryggan, samt ett

provsmak lokallikör innan ombordsstigning. Vi checkar in på kryssningsfartyget på eftermiddagen och blir bemötta med
välkomstdryck, följd av välkomstmiddag, medan fartyget lägger av och börjar sin resa nedströms på den gamla “blåa”

floden.

Wien är livsglädjens stad, där kejserlig elegans möter berömd musik och oemotståndliga bakverk i varje gathörn. Njut av de fina
fassaderna längs berömda Ringstrasse och Wiener Staatsoper under en egen svensktalande rundtur med “Strassenbahn”, följd

av en guidad stadsvandring med lokalguide, förbi Hofburg och Stadsoperan. Vi avrundar med ett kort besök inne i ikoniska
Stefansdom samt en promenad i Stadsparken, innan vi tar spårvagnen tillbaka till fartyget.

På eftermiddagen finns det fritid för att vila eller för korta promenader i närheten av fartyget, kanske till någon “Heuriger”-lokal,
innan vi lämnar hamnen vid kl 18:00.

 

Den pittoreska Wachaudalen, en juvel bland Europas landskap, räknas som en av Österrikes vackraste regioner. Krems gamla
stad anses vara porten till Wachaudalen, som är ett UNESCO världsarv. Följ med på en guidad tur genom de slingrande

gränderna (på tyska, med sammanfattad översättning till svenska) och lär känna denna förtrollande stad. Dyk in i den lokala
vinodlingens värld och lär dig allt om den under en upplevelse för alla sinnen, som avrundas med en vinprovning av 3 lokala

viner. Njut sedan av det fantastiska området medan fartyget sätter kurs mot Österrikes huvudstad. Er reseledare Gloria håller ett
föredrag om Donau på svenska, under eftermiddagen ombord.

Program

På berget, som tornar upp sig över staden Esztergom, kan en mäktig basilika ses redan på långt håll. Här börjar Donaukröken
och det bästa sättet att uppleva det är ombord. Här bugar Donau hela 90 grader och bildar en dramatisk böj. Om bara några

timmar ankommer vi till Budapest, “Donaus Drottning”. Staden sträcker sig majestätiskt ut på båda sidor om floden: på den
västra stranden, det kuperade Buda med Slottsberget, slottet och Gellértberget med citadell; på den östra stranden, Pest med
det berömda Parlamentet. Efter lunch kan ni lära känna denna storstad bättre på vår stadsrundtur med buss och beundra de

magnifika byggnaderna på båda sidor av Donau. Ett besök i saluhallen ger ett färgstarkt intryck. 



Dag 5

Ungerska Pusztan

Dag 6

Bratislava

Dag 7

Stift Melk

Dag 8

Hemresa

På morgonen är fartyget tillbaka i Wachaudalen. Det imponerande klostret Melk, som tronar på kullen, blickar ut över den lilla
orten. Det räknas som ett av de viktigaste andliga och kulturella centrumen i Österrike. Vi utforskar den ståtliga UNESCO-

världsarvslistade barockbyggnaden på en spännande guidad tur. Därefter kan vi njuta av det härliga landskapet från båten under
resans sista etapp. På kvällen väntar en femrätters kaptensmiddag som sätter ett lyckligt slut på denna upplevelserika vecka. 

Upptäck Slovakiens charmiga huvudstad Bratislava på en guidad stadsvandring. Promenera genom den pittoreska gamla stan,
beundra den storslagna Mikaelsporten och se de berömda, lekfulla bronsstatyerna som tittar fram i gränderna. Lär dig mer
om stadens historia som kröningsstad och känn pulsen från dagens cafékultur, och provsmaka en traditionell “Kipferl” som vår

reseledare bjuder på. Vandringen ger dig en utmärkt överblick över denna vackra Donaupärla, men du får även fritid för att själv
utforska staden, shoppa för lokal bärnsten eller bara ta en kopp eller ett glas i solen. På eftermiddagen seglar vi iväg mot

Österrike igen. 

Efter en riklig frukost ombord får ni chansen att följa med oss till en ”Csárda”, ett typiskt ungerskt värdshus. På den närliggande
gården kommer en traditionell hästuppvisning att framföras, efter en välkomst med snaps och salta bakelser. Under en kort
stund i  hästvagn upplever vi “Pusztan”, det ungerska stäppartade slättlandet. Efter en upplevelserik förmiddag tillbringar vi

resten av dagen i lugn och ro ombord, uppströms på väg mot Bratislava. 

Efter en sista frukost ombord på MS Prinzessin Katharina checkar vi ut och lämnar fartyget med privattransfer till 
flygplatsen i München. Vi flyger direkt till Arlanda, där vår transferbuss väntar på oss för att ta oss hem lagom till kvällen. 

Auf Wiedersehen, liebe Donau!

Detta program utformades noggrant av våra erfarna kryssningsledare
på Experience Transylvania i samarbete med rederiets

representanter. Vårt mål är att erbjuda en unik och njutbar
upplevelse för våra gäster, anpassad till svenska seniorer.



Flodkryssning med MS Prinzessin Katharina enligt program 

7 nätter i dubbelhytt på huvuddäck med eget badrum (hytten har ett fönster - går ej att
öppna, samt 2 sängar disponerade i L-form enligt bilderna ovan, maddrassernas storlek:
190x85 cm ). För evtl upgrade eller tillägg, se nedan.

Transfer av bagage från anläggningsplats till hytt

Helpension ombord: 7 x frukost, 6 x 3-rätters luncher, 6 x eftermiddagsfika + kaffe/te,
6 x 4-rätters middagar, 1 x galamiddag med 5-rätters meny, 7 x lätta vickningar. 

Lunch i Engelhartszell vid ankomst, samt likörsmakprov & klosterkyrkobesök

Dryckespaket: husets vin, fatöl, alkoholfri öl, läsk, juice, kaffe/te, mineralvatten (“all-
inclusive” mellan 9:00 - 00:00 midnatt)

Välkomstdrink x 1 vid ankomst ombord

Musiker ombord

Rederiets kryssningsledare (tysktalande, tillgänglig för alla gäster ombord utöver vår
grupp)

Gloria Andersson som svensktalande reseledare (exklusivt för vår grupp, historiska
föredrag med tema i ton med resrutten)

Utflykter: 
stadsbesök Krems + vinprovning 3 viner i Wachaudalen (tyska, med svensk översättning)
stadsrundtur Wien (svenska) samt entré till Stefansdom, transfer med spårvagn
stadsrundtur Budapest (tyska med svensk översättning), med buss
Pusztans lantliga upplevelse (tyska med svensk översättning), med buss
stadspromenad Bratislava (svenska)
besök av UNESCO-Melk Kloster (tyska med svensk översättning / engelska)

Viktig information:
Hytterna på Huvuddäck är lite mindre än de på Överdäck, dock har alla maddrasser ombord samma storlek.
De L-formade sängarna på Huvuddäck kan se mindre ut på bild, fast i verkligheten har alla madrasser samma
storlek. Vill man ha en förhöjd bekvämlighet kan man uppgradera sin hytt till Överdäck, där man dessutom har
fransk balkong. Tillägg för Överdäcks del i hytt: 3300 kr/person.
Utflykternas innehåll och resplan kan komma att ändras. Minsta antal deltagare per utflykt är 25 personer.
Översättning till svenska blir en sammanfattning av den tyska guidningen. Vi förbehåller oss rätten att ändra
resplanen och innehållet på grund av oundvikliga och oförutsedda händelser. Rederiet erbjuder ett eget
utflyktspaket men dessa utflykter erbjuds enbart på tyska. Vi har utifrån vår rika erfarenhet av Donauresor valt
ut och skräddarsytt utflyktsprogrammet så att det bäst passar en svensk seniorgrupp. 

26900 kr

Detta ingår i priset:



Reseförsäkring: komplettera din hemförsäkring med en specialiserad reseförsäkring!

Evtl enkelrumstillägg: 5750 kr

Evtl uppgradering till hytt på övre däck: 3300 kr / pers (möjligt om båda gäster i hytten uppgraderar)

Eventuella tilläggskostnader på grund av oförutsedda händelser 

Måltider utanför fartyget  / programmet eller som inte ingår i utflykterna, lunch sista dagen på
flygplatsen

Andra utflykter eller aktiviteter (t ex behandlingar ombord) 

Dricks till fartygets besättning - ges genom att använda kuvertet som kommer att finnas i hytten 
sista kvällen på resan. Rekommenderat belopp är mellan åtta och tio euro per resenär per dag. 
Dricks som kommer in delas ut bland alla anställda ombord och är mycket uppskattad.

B O O K  H E R EDetta ingår inte i priset:

transylvania.se

Läs våra resevillkor här: https://www.transylvania.se/resevillkor
Ring våra reseexperter på 0868455678 eller maila till info@transylvania.se om du har frågor.

Välkommen med din bokning!

Vänligen observera!

Programmet kan ändras med kort varsel på grund av faktorer som vattenstånd, slusstider, 
trafik eller väder, men vi strävar alltid efter att resan ska vara smidig och att de utlovade
upplevelserna erbjuds på bästa sätt.

Programmet är preliminärt, och det slutgiltiga bekräftas ombord varje dag. 
Flygtider är preliminära och kan ändras. Slutgiltiga tider kommer finnas i resehandlingarna.

Flodkryssningar är inte anpassade för personer med funktionshinder eller rullstol. 
Ombord- och avstigning sker via smal ramp och utflykterna innebär ofta längre promenader. 
Fartygen har ingen hiss, och du måste kunna hantera ditt eget bagage och resa utan hjälp. 

Vår grupp utgör bara en del av passagerarna ombord fartyget. Kryssningen bekräftas om
rederiet får in ett minimum 
antal bokningar som behövs för att resan ska bli av. Ifall rederiet avbokar resan på grund av 
för få deltagare eller på grund av vattenstånd, så gör reseföretaget Experience Transylvania 
sitt bästa för att boka en resa med likadant program och pris, under samma period.

https://www.transylvania.se/resevillkor


   Klassisk elegans, en vänlig besättning och smakfull inredning väntar dig ombord på MS PRINZESSIN KATHARINA. 
Njut av den speciella atmosfären och låt dig skämmas bort av det goda köket.

Fartyget byggdes 1999 och 2015 genomgick det en helrenovering. Trots de moderna bekvämligheterna har hon
bevarat sin genuina, historiska charm – egenskaper som gör henne värdig namnet ”prinsessa”.

Stig ombord och låt dig förflyttas till Donaumonarkins nostalgiska era, samtidigt som du njuter av de moderna
bekvämligheter som dagens resenärer förväntar sig. Det är den perfekta fusionen av tidlös elegans och komfort

Faciliteter ombord
Ombord hittar du ett urval av bekvämligheter fördelade på två passagerardäck. Dessa inkluderar en

panoramarestaurang, en mysig lounge, en bar och en inbjudande foajé.
Dessutom finns det ett litet bibliotekshörna, en liten butik och en massagesalong för att komplettera utbudet. På

det rymliga, delvis täckta soldäcket finns det gott om solstolar tillgängliga för din avkoppling.

Hytter
Alla hytter ombord är ytterhytter och är bekvämt och smakfullt inredda med dusch/WC, hårtork, luftkonditionering,
TV, fartygsradio, telefon och ett litet kylskåp. Hyttstandarden som ingår i priset är huvuddäck (cirka 11 kvm). I varje

hytt finns det två bäddsoffor arrangerade i L-form, samt stora panoramfönster (som inte kan öppnas av
säkerhetsskäl). Om man önskar lyxa till det så kan man uppgradera hytten till överdäckshytt med fransk balkong
och separata sängar  för ett tillägg på 6600 kr / hytt, dvs 3300 kr / pers. Vi såg till att boka hytter som inte är

nära motorer, men det finns ofta ovana ljud och vibrationer på ett skepp, och därför rekommenderar vi att ni tar
med hörselskydd. Hytterna kan upplevas som mindre än ett vanligt hotellrum, men de erbjuder den nödvändiga

bekvämligheten.

Om fartyget


